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 12,690.00

 27,915.72

 211,890.96

 61,620.30

 36,972.18

 61,583.10

 51,350.25

 51,350.25

 51,310.50

 61,669.20

 41,437.51

 4,253.20

 239,755.06

 2,550.00

11-DIC-13

18-DIC-13

19-DIC-13

18-DIC-13

18-DIC-13

18-DIC-13

18-DIC-13

18-DIC-13

19-DIC-13

18-DIC-13

06-DIC-13

29-DIC-13

11-DIC-13

30-DIC-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 

ALCANTARILLADOS
GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

GERENCIA REGIONAL OCCIDENTE

SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO 

METROPOLITANO

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 916,348.23

 12,690.00

 657,099.97

 4,253.20

 242,305.06

 12,690.00

 615,662.46

 41,437.51

 4,253.20

 242,305.06

 007

 016

 033

 015

 057

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

ADMINISTRACION Y SUPERVISION DE ACUEDUCTOS RURAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

CONSTRUCCION SISTEMAS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIE

REGIONAL DE OCCIDENTE

REGISTRO Y CONTROL DE HIDROLOGIA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  007 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  016 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  033 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  015 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  057 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  002 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  008 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  009 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0805 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0807-1958-00051

0801-1958-02855

0801-1961-00438

0801-1968-10680

0801-1962-00570

0501-1966-05118

0801-1977-11167

0801-1982-01939

0801-1974-12178

0805001

0805001

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

JUANA ARGENTINA MARTINEZ ESPINOZA

MARTA CELENIA ZUNIGA ZERON

ANGEL EDUARDO SANCHEZ PEREZ

CYRIACO ALBERTO ANDINO SUAZO

MARLEN SOBEIDA ROBLES RIVERA

NORA LIZZETTE CHAVEZ GARCIA

GRACIA MELINA PINEDA HERNANDEZ

MARICELA ELIZABETH RODRIGUEZ MOLINA

FLOR ESTHER LOPEZ REYES

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO
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 1,012,927.57

 48,025.01

 279,339.43

 14,595.49

 2,023,652.02

 46,377.28

 232,226.51

 3,862.55

 117,121.91

 4,315.70

 575,752.13

 120,328.64

 125,911.11

 114,496.98

 392.00

05-DIC-13

30-DIC-13

05-DIC-13

30-DIC-13

05-DIC-13

30-DIC-13

05-DIC-13

30-DIC-13

06-DIC-13

30-DIC-13

06-DIC-13

30-DIC-13

11-DIC-13

30-DIC-13

06-DIC-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 

ALCANTARILLADOS
GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,060,952.58

 293,934.92

 2,070,029.30

 236,089.06

 121,437.61

 696,080.77

 240,408.09

 392.00

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 008

 009

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

COORDINACION SUPERIOR GERENCIAL

COORDINACION SUPERIOR SUB GERENCIA

ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS

SERVICIOS JURIDICOS Y LEGALES

SERVICIOS DE AUDITORIA INTERNA

SERVICIOS DE DIVULGACION PRENSA Y PUBLICIDAD

ADMINISTRACION Y SUPERVISION DE ACUEDUCTOS RURAL

ACCESO A LA INFORMACION Y TRANSPARENCIA

LICITACIONES PUBLICAS Y PRIVADAS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  007 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  008 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO
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 71,571.85

 89,075.01

 1,325,578.46

 115,979.27

 10,530.83

 90.00

 56,615.65

 3,186.21

 79,588.67

 22,812.25

 41,697.86

 2,178.01

 108,802.35

 12,575.00

06-DIC-13

06-DIC-13

11-DIC-13

30-DIC-13

11-DIC-13

30-DIC-13

11-DIC-13

30-DIC-13

11-DIC-13

30-DIC-13

11-DIC-13

30-DIC-13

11-DIC-13

30-DIC-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 

ALCANTARILLADOS
GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 71,571.85

 89,075.01

 1,441,557.73

 10,620.83

 59,801.86

 102,400.92

 43,875.87

 121,377.35

 009

 017

 018

 019

 020

 021

 022

 023

 024

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

LICITACIONES PUBLICAS Y PRIVADAS

SERVICIOS TECNICOS ESPECIALES

 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS

TECNOLOGIA Y REDES DE INFORMATICA

SERVICIOS DE PROGRAMACION FINANCIERA

GESTION PRESUPUESTARIA

GESTION DE CONTABILIDAD

SERVICIOS DE TESORERIA Y PAGADURIA

UNIDAD DE ADMISTRACION Y EVALUACION FINANCIERA I

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  009 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  017 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  018 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  019 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  020 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  021 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  022 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  023 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001
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 00001
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 00001

 00001

 25,588.00

 67,939.68

 30,161.44

 45,274.94

 7,918.40

 18,522.00

 18,547.20

 4,032.00

 105,019.92

 75,756.00

 76,503.14

 97,611.36

 733,400.24

 62,403.95

 38,920.00

 32,500.00

 62,949.14

 22,138.01

30-DIC-13

11-DIC-13

30-DIC-13

02-DIC-13

05-DIC-13

05-DIC-13

05-DIC-13

05-DIC-13

09-DIC-13

06-DIC-13

19-DIC-13

20-DIC-13

03-DIC-13

06-DIC-13

30-DIC-13

03-DIC-13

18-DIC-13

30-DIC-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 

ALCANTARILLADOS
GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

ACTIVIDADES COMUNES DE LA INSTITUCION

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 6,783,294.87

 1,316,409.15

 25,588.00

 98,101.12

 449,184.96

 834,724.19

 32,500.00

 85,087.15

 024

 025

 016

 033

 034

 026

 027

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

UNIDAD DE ADMISTRACION Y EVALUACION FINANCIERA I

SERVICIOS DE COMPRAS Y SUMINISTROS

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

CONSTRUCCION SISTEMAS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIE

ASISTENCIA TECNICA A PROVEEDORES DE SERVICIO DE 

DIRECCION Y COORDINACION DE COMERCIAL

SERVICIOS DE FACTURACION

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  024 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  025 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  016 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  033 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  034 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  026 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  002 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

05019001048501

05019999400238

05019995128900

08019995286070

08019995337247

08019995337247

05019001048501

08019003242485

08019998391040

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

YUDE CANAHUATI, S.A. DE C.V.

JETSTEREO S A DE C V

EDITORIAL HONDURAS S A  DE C V

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

DISTRIBUIDORA DE MOTORES, S.A.

DISTRIBUIDORA DE MOTORES, S.A.

YUDE CANAHUATI, S.A. DE C.V.

COMERCIAL ULTRAMOTOR S.A DE C. V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO
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 004
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 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 189,605.16

 23,003.31

 159,149.61

 36,142.60

 49,382.89

 27,556.80

 477,594.35

 108,554.01

 444,181.29

 87,324.52

 147,884.60

 8,669.60

 13,236.20

 224,198.66

10-DIC-13

30-DIC-13

10-DIC-13

30-DIC-13

10-DIC-13

30-DIC-13

10-DIC-13

30-DIC-13

10-DIC-13

30-DIC-13

10-DIC-13

30-DIC-13

30-DIC-13

29-DIC-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 

ALCANTARILLADOS
ACTIVIDADES COMUNES DE LA INSTITUCION

GERENCIA REGIONAL CENTRO ORIENTE SUR

GERENCIA REGIONAL DEL ATLANTICO

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,857,372.09

 224,198.66

 212,608.47

 195,292.21

 76,939.69

 586,148.36

 531,505.81

 169,790.40

 224,198.66

 027

 028

 029

 030

 031

 032

 011

 012

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

SERVICIOS DE FACTURACION

REGISTRO Y CONTROL DE CLIENTES

SERVICIOS DE MEDICION Y DISTRIBUCION DE RECIBOS

SERVICIOS DE ATENCION AL CLIENTE

GESTION DE CORTES Y COBRANZAS

GESTION DE RECUPERACION DE LA MOROSIDAD

REGIONAL CENTRO ORIENTE SUR

REGIONAL ATLANTICO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  027 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  028 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  029 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  030 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  031 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  032 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  011 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  003 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  004 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO
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 0805
 

 005

 007

 008

 009

 00079

 00087

 00084

 00092

 00052

 00173

 00059

 00178

 00063

 00181

 00067

 00185

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 446,500.74

 430,537.96

 23,174.69

 125,960.90

 187,781.65

 48,162.60

 297,461.38

 61,418.10

 162,999.20

 1,960.00

 60,859.76

 458.18

02-DIC-13

29-DIC-13

29-DIC-13

29-DIC-13

10-DIC-13

30-DIC-13

10-DIC-13

30-DIC-13

10-DIC-13

30-DIC-13

10-DIC-13

30-DIC-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 

ALCANTARILLADOS
GERENCIA REGIONAL DEL ATLANTICO

GERENCIA REGIONAL CENTRO OCCIDENTE

GERENCIA REGIONAL OCCIDENTE

SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO 

METROPOLITANO

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 877,038.70

 23,174.69

 125,960.90

 877,038.70

 23,174.69

 125,960.90

 235,944.25

 358,879.48

 164,959.20

 61,317.94

 012

 014

 015

 035

 036

 037

 038

 039

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

REGIONAL ATLANTICO

REGIONAL CENTRO OCCIDENTE

REGIONAL DE OCCIDENTE

DIRECCION Y COORDINACION METROPOLITANA

COORDINACION Y DIRECCION ADMINISTRATIVA

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE TRANSPORTE

CONTROL Y MANEJO DE MATERIALES

SUMINISTRO DE AGUA EN BLOQUE

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  012 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  014 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  015 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  035 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  036 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  037 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  038 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  005 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  007 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  008 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO
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 0805
 

 009

 00104

 00069

 00044

 00254

 00072

 00192

 00077

 00195

 00082

 00199

 00087

 00203

 00092

 00207

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 79,641.53

 25,948.91

 441,852.74

 160,000.00

 70,039.30

 3,761.11

 3,192,404.09

 72,326.88

 15,582,226.60

 8,731.39

 13,630,008.22

 5,934.09

 2,650,618.10

 199,074.21

10-DIC-13

10-DIC-13

10-DIC-13

30-DIC-13

10-DIC-13

30-DIC-13

10-DIC-13

30-DIC-13

10-DIC-13

30-DIC-13

10-DIC-13

30-DIC-13

10-DIC-13

30-DIC-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 

ALCANTARILLADOS
SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO 

METROPOLITANO

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 79,641.53

 25,948.91

 601,852.74

 73,800.41

 3,264,730.97

 15,590,957.99

 13,635,942.31

 2,849,692.31

 039

 040

 041

 042

 043

 044

 045

 046

 047

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

SUMINISTRO DE AGUA EN BLOQUE

REGISTRO Y CONTROL DE BIENES

CONTROL Y COMBATE DE INCENDIOS

COORDINACION Y DIRECCION DE OPERACION

SUMINISTRO DE AGUA PICACHO MIRAFLORES

SUMINISTRO DE AGUA CONCEPCION

SUMINISTRO DE AGUA LAURELES

SERVICIOS DE DISTRIBUCION DE AGUA

CENTRO DE ANALISIS Y CONTROL DE CALIDAD

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  039 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  040 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  041 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  042 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  043 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  044 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  045 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  046 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO
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 0805
 

 009

 00096

 00211

 00100

 00107

 00215

 00110

 00221

 00113

 00225

 00117

 00229

 00122

 00233

 00130

 00239

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 83,039.97

 1,960.00

 47,654.60

 98,074.17

 8,164.22

 792,388.84

 157,700.01

 934,935.01

 22,332.24

 101,158.84

 5,922.24

 176,819.97

 47,848.55

 22,300.83

 3,047.52

10-DIC-13

30-DIC-13

10-DIC-13

10-DIC-13

30-DIC-13

10-DIC-13

30-DIC-13

10-DIC-13

30-DIC-13

10-DIC-13

30-DIC-13

10-DIC-13

30-DIC-13

11-DIC-13

30-DIC-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 

ALCANTARILLADOS
SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO 

METROPOLITANO

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 84,999.97

 47,654.60

 106,238.39

 950,088.85

 957,267.25

 107,081.08

 224,668.52

 25,348.35

 047

 048

 049

 050

 051

 052

 053

 056

 057

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

CENTRO DE ANALISIS Y CONTROL DE CALIDAD

UNIDAD DE TELECONTROL

COORDINACION Y DIRECCION DE MANTENIMIENTO

MANTENIMIENTO DE LA RED DE TEGUCIGALPA

MANTENIMIENTO DE LA RED DE COMAYAGUELA

MANTENIMIENTO Y REPARACION ELECTROMECANICA

CONTROL DE PERDIDAS DE AGUA

SUPERVISION Y DISEÑO

REGISTRO Y CONTROL DE HIDROLOGIA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  047 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  048 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  049 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  050 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  051 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  052 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  053 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  056 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO
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 0805
 

 009

 00133

 00138

 00142

 00248

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 18,153.21

 33,905.87

 2,008,827.60

 589,400.78

11-DIC-13

11-DIC-13

11-DIC-13

30-DIC-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 

ALCANTARILLADOS
SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO 

METROPOLITANO

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 53,304,751.57

 42,097,302.51

 18,153.21

 33,905.87

 2,598,228.38

 057

 058

 059

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

REGISTRO Y CONTROL DE HIDROLOGIA

ANALISIS HIDRAULICO Y PLANIFICACION OPERATIVA

OPERACION Y MANTENIMIENTO ALCANTARRILLADO SANITA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  057 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  058 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  059 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  009 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0805 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO
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 0805
 

 002

 01301  01  00001  7,000.00 02-DIC-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 

ALCANTARILLADOS
GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

Número Formulari Total Afectado

 7,000.00

 7,000.00

 7,000.00

 016Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  016 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  002 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0805 

 

Identificación Nombre
0318-1974-00565 JOSE RIGOBERTO CASTRO MEJIA
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 0805
 

 001

 00056

 00059

 00061

 00199

 00075

 00095

 00100

 00105

 00110

 00172

 00128

 00121

 00122

 00058

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,409,763.76

 45,315.17

 744.00

 8,769.68

 27,990.52

 8,979.29

 7,230.34

 7,211.65

 1,165.50

 934.00

 3,946.42

 93,449.13

 1,050.00

 331,518.31

05-DIC-13

05-DIC-13

05-DIC-13

30-DIC-13

05-DIC-13

05-DIC-13

05-DIC-13

06-DIC-13

06-DIC-13

30-DIC-13

11-DIC-13

11-DIC-13

11-DIC-13

11-DIC-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 

ALCANTARILLADOS
GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,464,592.61

 27,990.52

 8,979.29

 7,230.34

 7,211.65

 2,099.50

 3,946.42

 94,499.13

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 018

 019

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

COORDINACION SUPERIOR GERENCIAL

COORDINACION SUPERIOR SUB GERENCIA

ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS

SERVICIOS JURIDICOS Y LEGALES

SERVICIOS DE AUDITORIA INTERNA

SERVICIOS DE DIVULGACION PRENSA Y PUBLICIDAD

ADMINISTRACION Y SUPERVISION DE ACUEDUCTOS RURAL

 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS

TECNOLOGIA Y REDES DE INFORMATICA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  007 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  018 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO
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 0805
 

 001

 002

 003

 00065

 00077

 00084

 00403

 01299

 01300

 01294

 00008

 00019

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00010

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,542.25

 316.99

 8,671.74

 44,715.55

 53,727.85

 15,364.04

 1,620.22

 79,915.20

 3,463.13

11-DIC-13

11-DIC-13

11-DIC-13

06-DIC-13

03-DIC-13

03-DIC-13

03-DIC-13

10-DIC-13

10-DIC-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 

ALCANTARILLADOS
GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

ACTIVIDADES COMUNES DE LA INSTITUCION

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,959,598.75

 115,427.66

 331,518.31

 2,542.25

 316.99

 8,671.74

 44,715.55

 69,091.89

 1,620.22

 79,915.20

 3,463.13

 019

 020

 022

 023

 016

 033

 034

 026

 028

 030

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

TECNOLOGIA Y REDES DE INFORMATICA

SERVICIOS DE PROGRAMACION FINANCIERA

GESTION DE CONTABILIDAD

SERVICIOS DE TESORERIA Y PAGADURIA

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

CONSTRUCCION SISTEMAS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIE

ASISTENCIA TECNICA A PROVEEDORES DE SERVICIO DE 

DIRECCION Y COORDINACION DE COMERCIAL

REGISTRO Y CONTROL DE CLIENTES

SERVICIOS DE ATENCION AL CLIENTE

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  019 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  020 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  022 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  023 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  016 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  033 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  034 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  026 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  028 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  002 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

0608-1948-00178

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

ELVIA RAMONA PORTILLO PONCE

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO
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 00085

 00086
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 00091
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,445.80

 166,340.84

 1,207.42

 924,081.73

 63,817.34

 16,620.00

 6,552.38

 38,997.60

 97,671.46

 35,493.92

 37,923.93

 3,051.88

 5,600.00

 5,309.05

 3,000.00

10-DIC-13

10-DIC-13

10-DIC-13

29-DIC-13

29-DIC-13

29-DIC-13

02-DIC-13

02-DIC-13

29-DIC-13

29-DIC-13

29-DIC-13

29-DIC-13

29-DIC-13

29-DIC-13

29-DIC-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 

ALCANTARILLADOS
ACTIVIDADES COMUNES DE LA INSTITUCION

GERENCIA REGIONAL CENTRO ORIENTE SUR

GERENCIA REGIONAL DEL ATLANTICO

GERENCIA REGIONAL CENTRO OCCIDENTE

GERENCIA REGIONAL OCCIDENTE

SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO 

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 260,372.39

 1,004,519.07

 178,715.36

 46,575.81

 8,309.05

 175,786.64

 1,207.42

 1,004,519.07

 178,715.36

 46,575.81

 8,309.05

 030

 031

 011

 012

 014

 015

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

SERVICIOS DE ATENCION AL CLIENTE

GESTION DE CORTES Y COBRANZAS

REGIONAL CENTRO ORIENTE SUR

REGIONAL ATLANTICO

REGIONAL CENTRO OCCIDENTE

REGIONAL DE OCCIDENTE

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  030 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  031 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  011 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  012 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  014 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  015 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  003 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  004 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  005 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  007 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  008 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO
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 00103
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 00046

 00252

 00253

 00071

 00075

 00076
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 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 44,618.76

 23,329.13

 97,448.32

 5,949.44

 32,001.61

 3,107.33

 994.73

 26,700.22

 6,949.19

 55,000.00

 2,000.00

 4,796.91

 820,010.95

 20,424.67

 5,261,305.38

 2,232.08

10-DIC-13

10-DIC-13

10-DIC-13

10-DIC-13

10-DIC-13

10-DIC-13

10-DIC-13

10-DIC-13

10-DIC-13

30-DIC-13

30-DIC-13

10-DIC-13

10-DIC-13

10-DIC-13

10-DIC-13

10-DIC-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 

ALCANTARILLADOS
SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO 

METROPOLITANO

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 67,947.89

 103,397.76

 35,108.94

 994.73

 90,649.41

 4,796.91

 840,435.62

 5,263,537.46

 035

 036

 038

 039

 041

 042

 043

 044

 045

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIRECCION Y COORDINACION METROPOLITANA

COORDINACION Y DIRECCION ADMINISTRATIVA

CONTROL Y MANEJO DE MATERIALES

SUMINISTRO DE AGUA EN BLOQUE

CONTROL Y COMBATE DE INCENDIOS

COORDINACION Y DIRECCION DE OPERACION

SUMINISTRO DE AGUA PICACHO MIRAFLORES

SUMINISTRO DE AGUA CONCEPCION

SUMINISTRO DE AGUA LAURELES

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  035 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  036 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  038 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  039 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  041 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  042 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  043 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  044 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO
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 009

 00085

 00086

 00090

 00091

 00095

 00099

 00218

 00106

 00116

 00120

 00121

 00126

 00129
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 01

 01

 01

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,178,735.07

 4,078.38

 69,296,561.28

 27,881.40

 2,218.15

 4,082.10

 2,000.00

 6,847.37

 73,279.28

 75,198.73

 3,549.80

 40,515.39

 1,523.60

10-DIC-13

10-DIC-13

10-DIC-13

10-DIC-13

10-DIC-13

10-DIC-13

30-DIC-13

10-DIC-13

10-DIC-13

10-DIC-13

10-DIC-13

10-DIC-13

10-DIC-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 

ALCANTARILLADOS
SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO 

METROPOLITANO

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,182,813.45

 69,324,442.68

 2,218.15

 6,082.10

 6,847.37

 73,279.28

 78,748.53

 40,515.39

 1,523.60

 045

 046

 047

 048

 049

 052

 053

 054

 056

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

SUMINISTRO DE AGUA LAURELES

SERVICIOS DE DISTRIBUCION DE AGUA

CENTRO DE ANALISIS Y CONTROL DE CALIDAD

UNIDAD DE TELECONTROL

COORDINACION Y DIRECCION DE MANTENIMIENTO

MANTENIMIENTO Y REPARACION ELECTROMECANICA

CONTROL DE PERDIDAS DE AGUA

COORDINACION Y DIRECCION DE PROYECTOS ESPECIALES

SUPERVISION Y DISEÑO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  045 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  046 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  047 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  048 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  049 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  052 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  053 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  054 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  056 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO
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 0805
 

 009

 00137

 00140

 00141

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 2,093.17

 26,826.01

 2,916,872.44

11-DIC-13

11-DIC-13

11-DIC-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 

ALCANTARILLADOS
SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO 

METROPOLITANO

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

 83,642,648.98

 80,069,130.89

 2,093.17

 2,943,698.45

 058

 059

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

ANALISIS HIDRAULICO Y PLANIFICACION OPERATIVA

OPERACION Y MANTENIMIENTO ALCANTARRILLADO SANITA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  058 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  059 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  009 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0805 

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO
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 0805
 

 001

 00069

 00202

 00082

 00206

 00099

 00209

 00104

 00211

 00108

 00214

 00113

 00174

 00132

 00218

 00119

 00180

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 346,034.11

 39,933.00

 208,691.73

 35,655.46

 52,678.26

 5,928.90

 29,113.10

 5,098.30

 26,684.60

 12,838.29

 31,877.74

 5,335.10

 154,286.30

 45,855.40

 77,566.48

 5,989.40

05-DIC-13

30-DIC-13

05-DIC-13

30-DIC-13

05-DIC-13

30-DIC-13

06-DIC-13

30-DIC-13

06-DIC-13

30-DIC-13

06-DIC-13

30-DIC-13

11-DIC-13

30-DIC-13

11-DIC-13

30-DIC-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 

ALCANTARILLADOS
GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 385,967.11

 244,347.19

 58,607.16

 34,211.40

 39,522.89

 37,212.84

 200,141.70

 83,555.88

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 017

 018

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

COORDINACION SUPERIOR GERENCIAL

COORDINACION SUPERIOR SUB GERENCIA

ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS

SERVICIOS JURIDICOS Y LEGALES

SERVICIOS DE AUDITORIA INTERNA

SERVICIOS DE DIVULGACION PRENSA Y PUBLICIDAD

ADMINISTRACION Y SUPERVISION DE ACUEDUCTOS RURAL

SERVICIOS TECNICOS ESPECIALES

 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  007 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  017 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO
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 0805
 

 001

 002

 00125

 00221

 00063

 00182

 00070

 00186

 00088

 00194

 00094

 00198

 01285

 01287

 01288

 01313

 01315

 01318

 01320

 01322

 01333

 01338

 01340

 01343

 01351

 01353

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 343,351.43

 34,279.60

 18,152.90

 1,174.80

 34,738.30

 4,524.80

 18,122.70

 2,542.40

 26,426.66

 5,192.40

 500.00

 3,605.00

 4,826.20

 400.00

 200.00

 450.00

 750.00

 300.00

 1,000.00

 1,800.00

 1,200.00

 900.00

 3,960.00

 1,500.00

11-DIC-13

30-DIC-13

11-DIC-13

30-DIC-13

11-DIC-13

30-DIC-13

11-DIC-13

30-DIC-13

11-DIC-13

30-DIC-13

02-DIC-13

02-DIC-13

05-DIC-13

12-DIC-13

12-DIC-13

12-DIC-13

16-DIC-13

16-DIC-13

16-DIC-13

12-DIC-13

16-DIC-13

16-DIC-13

18-DIC-13

18-DIC-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 

ALCANTARILLADOS
GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,572,072.16

 377,631.03

 19,327.70

 39,263.10

 20,665.10

 31,619.06

 018

 019

 020

 023

 025

 016

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS

TECNOLOGIA Y REDES DE INFORMATICA

SERVICIOS DE PROGRAMACION FINANCIERA

SERVICIOS DE TESORERIA Y PAGADURIA

SERVICIOS DE COMPRAS Y SUMINISTROS

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  018 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  019 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  020 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  023 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  025 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

1312-1962-00269

0501197610147

08019995366171

0301-1990-01523

0301-1990-01523

0301-1990-01523

0301-1990-01523

0301-1990-01523

0301-1976-01073

0318-1974-00565

0301-1990-01523

1501-1975-01102

1501-1972-01954

0302197100029

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

ELIAX LOPEZ SERRANO

FRANCISCO DA COSTA GOMEZ AGUILAR

SERVICENTRO ESSO LAEISZ,S.A. DE C.V.

REYNALDO ANTONIO CHAVARRIA NOLASCO

REYNALDO ANTONIO CHAVARRIA NOLASCO

REYNALDO ANTONIO CHAVARRIA NOLASCO

REYNALDO ANTONIO CHAVARRIA NOLASCO

REYNALDO ANTONIO CHAVARRIA NOLASCO

WILSON ANTONIO DISCUA VALLECILLO

JOSE RIGOBERTO CASTRO MEJIA

REYNALDO ANTONIO CHAVARRIA NOLASCO

MARCO AUGUSTO MATUTE SAENZ

JOSE MANUEL ALVARADO VALLADARES

FREDIS OMAR SUAZO CASTILLO
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 0805
 

 002

 003

 01355

 01358

 01360

 01362

 01366

 01369

 01371

 01373

 01375

 01377

 01379

 01381

 01383

 01303

 01334

 01399

 01296

 00012

 00050

 00025

 00057

 00026

 00063

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,300.00

 2,500.00

 600.00

 400.00

 1,500.00

 1,000.00

 200.00

 330.00

 1,650.00

 500.00

 1,050.00

 500.00

 2,445.00

 708,042.49

 127,721.66

 33,199.20

 5,719.10

 207,045.38

 26,192.96

 110,746.62

 6,960.76

 53,055.78

 11,533.96

18-DIC-13

19-DIC-13

19-DIC-13

19-DIC-13

19-DIC-13

19-DIC-13

19-DIC-13

19-DIC-13

19-DIC-13

19-DIC-13

20-DIC-13

20-DIC-13

23-DIC-13

03-DIC-13

06-DIC-13

30-DIC-13

03-DIC-13

10-DIC-13

30-DIC-13

10-DIC-13

30-DIC-13

10-DIC-13

30-DIC-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 

ALCANTARILLADOS
GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

ACTIVIDADES COMUNES DE LA INSTITUCION

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 911,048.65

 36,366.20

 868,963.35

 5,719.10

 233,238.34

 117,707.38

 64,589.74

 016

 033

 034

 026

 028

 029

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

CONSTRUCCION SISTEMAS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIE

ASISTENCIA TECNICA A PROVEEDORES DE SERVICIO DE 

DIRECCION Y COORDINACION DE COMERCIAL

REGISTRO Y CONTROL DE CLIENTES

SERVICIOS DE MEDICION Y DISTRIBUCION DE RECIBOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  016 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  033 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  034 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  026 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  028 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  029 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  002 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0816-1970-00224

1622-1961-00067

1511-1972-00084

0302-1972-00060

0302-1970-00209

0302197100029

0301-1990-01523

0401-1958-00173

1301-1973-00201

1312-1962-00269

0401-1958-00173

0703-1963-00849

1326-1967-00060

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805002

0805001

0805001

0805001

0805001

LUIS FERNANDO CARRASCO

ANGEL EMIGDIO GUZMAN CABALLERO

JULIAN LICONA AYALA

MARCOS ANTONIO PADILLA MEMBREÑO

MIGUEL ANTONIO MEJIA CHICAS

FREDIS OMAR SUAZO CASTILLO

REYNALDO ANTONIO CHAVARRIA NOLASCO

ALFREDO SUAREZ

ALEJANDRO GARCIA MARTINEZ

ELIAX LOPEZ SERRANO

ALFREDO SUAREZ

CESAR EVELIO SOSA

FLORENCIO MENJIVAR ALVERTO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO
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 0805
 

 003

 004

 005

 008

 009

 00033

 00068

 00039

 00071

 00044

 00073

 00082

 00088

 00095

 00054

 00174

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 163,751.05

 32,694.44

 370,403.24

 45,955.00

 128,863.38

 93,064.79

 75,904.08

 40,969.28

 23,796.29

 117,903.20

 17,294.10

10-DIC-13

30-DIC-13

10-DIC-13

30-DIC-13

10-DIC-13

29-DIC-13

02-DIC-13

29-DIC-13

29-DIC-13

10-DIC-13

30-DIC-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 

ALCANTARILLADOS
ACTIVIDADES COMUNES DE LA INSTITUCION

GERENCIA REGIONAL CENTRO ORIENTE SUR

GERENCIA REGIONAL DEL ATLANTICO

GERENCIA REGIONAL OCCIDENTE

SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO 

METROPOLITANO

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,157,202.57

 93,064.79

 116,873.36

 23,796.29

 196,445.49

 416,358.24

 128,863.38

 93,064.79

 116,873.36

 23,796.29

 135,197.30

 030

 031

 032

 011

 012

 015

 035

 036

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

SERVICIOS DE ATENCION AL CLIENTE

GESTION DE CORTES Y COBRANZAS

GESTION DE RECUPERACION DE LA MOROSIDAD

REGIONAL CENTRO ORIENTE SUR

REGIONAL ATLANTICO

REGIONAL DE OCCIDENTE

DIRECCION Y COORDINACION METROPOLITANA

COORDINACION Y DIRECCION ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  030 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  031 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  032 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  011 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  012 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  015 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  035 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  003 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  004 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  005 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  008 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO
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 0805
 

 009

 00060

 00179

 00048

 00255

 00073

 00078

 00196

 00083

 00200

 00088

 00204

 00093

 00208

 00097

 00212

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 139,986.94

 6,751.40

 199,468.23

 35,000.00

 1,192.56

 189,499.56

 5,820.90

 189,192.78

 7,364.20

 195,441.38

 12,766.40

 1,593,928.99

 90,616.46

 88,855.68

 4,622.60

10-DIC-13

30-DIC-13

18-DIC-13

30-DIC-13

10-DIC-13

10-DIC-13

30-DIC-13

10-DIC-13

30-DIC-13

10-DIC-13

30-DIC-13

10-DIC-13

30-DIC-13

10-DIC-13

30-DIC-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 

ALCANTARILLADOS
SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO 

METROPOLITANO

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 146,738.34

 234,468.23

 1,192.56

 195,320.46

 196,556.98

 208,207.78

 1,684,545.45

 93,478.28

 036

 041

 042

 043

 044

 045

 046

 047

 048

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

COORDINACION Y DIRECCION ADMINISTRATIVA

CONTROL Y COMBATE DE INCENDIOS

COORDINACION Y DIRECCION DE OPERACION

SUMINISTRO DE AGUA PICACHO MIRAFLORES

SUMINISTRO DE AGUA CONCEPCION

SUMINISTRO DE AGUA LAURELES

SERVICIOS DE DISTRIBUCION DE AGUA

CENTRO DE ANALISIS Y CONTROL DE CALIDAD

UNIDAD DE TELECONTROL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  036 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  041 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  042 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  043 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  044 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  045 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  046 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  047 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO
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 0805
 

 009

 00101

 00108

 00216

 00111

 00222

 00114

 00226

 00118

 00230

 00123

 00234

 00127

 00131

 00240

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 300.00

 10,004.59

 2,660.13

 607,504.30

 35,764.50

 640,560.42

 21,551.92

 110,377.66

 6,927.56

 305,070.51

 16,356.26

 2,650.30

 19,173.52

 1,360.50

10-DIC-13

10-DIC-13

30-DIC-13

10-DIC-13

30-DIC-13

10-DIC-13

30-DIC-13

10-DIC-13

30-DIC-13

10-DIC-13

30-DIC-13

10-DIC-13

11-DIC-13

30-DIC-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 

ALCANTARILLADOS
SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO 

METROPOLITANO

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 300.00

 12,664.72

 643,268.80

 662,112.34

 117,305.22

 321,426.77

 2,650.30

 20,534.02

 048

 049

 050

 051

 052

 053

 054

 056

 057

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

UNIDAD DE TELECONTROL

COORDINACION Y DIRECCION DE MANTENIMIENTO

MANTENIMIENTO DE LA RED DE TEGUCIGALPA

MANTENIMIENTO DE LA RED DE COMAYAGUELA

MANTENIMIENTO Y REPARACION ELECTROMECANICA

CONTROL DE PERDIDAS DE AGUA

COORDINACION Y DIRECCION DE PROYECTOS ESPECIALES

SUPERVISION Y DISEÑO

REGISTRO Y CONTROL DE HIDROLOGIA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  048 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  049 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  050 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  051 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  052 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  053 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  054 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  056 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO
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 0805
 

 009

 00136

 00244

 00144

 00249

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 29,618.76

 684.50

 1,178,382.60

 65,540.52

18-DIC-13

30-DIC-13

18-DIC-13

30-DIC-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 

ALCANTARILLADOS
SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO 

METROPOLITANO

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

 9,824,251.75

 5,950,193.93

 30,303.26

 1,243,923.12

 057

 059

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

REGISTRO Y CONTROL DE HIDROLOGIA

OPERACION Y MANTENIMIENTO ALCANTARRILLADO SANITA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  057 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  059 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  009 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0805 

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO
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